tuus est, et cōfiteatur. sed sicut anteqz resuscitaret mortuus cōfiteri non poterat: sic post resurrectionē mortuus cū fuerit, cōfiteri non valet. resat ergo vt resuscitatus viuat dum p̄ctm cōfiteatur. ergo sola contritio in qua fit resuscitatio, tollit peccatum. habet itaqz resuscitatorē suū sibi presentē, seqz inhabitatērem. Unde Augustinus ait in psalmo. lxxij. Resuscitatus corpore, viuit absente resuscitatore. non autē sic resuscitatus in aia. cum em deus sit vita anime, anima vero vita corporis: sicut corpus viuere nō potest absente anima, ita nō nisi deo presente aia viuere valet. habet itaqz aia sibi deū presentē per gratiā, q̄ viuēs p̄ctm suū cōfiteat: eaqz vitā q̄ deus est inhabitat, quā inhabitando viuere facit. si autē illa inhabitet, ergo templū sp̄s sancti facta est, ergo illuminata est, ergo a tenebris peccatoris eripata est, ergo templū diaboli esse desistit: q̄ ad lucē venit cuius respectu tenebras fugat. Nulla enim vt ait ap̄t̄s cōuētio. Lhuisti ad Belial, nulla participatio lucis ad tenebras, nulla cōcāctio iustitiae et iniquitatis, nullus cōsensus templo dei cum idolis. Item vt Lhuisti ait: Omnis qui odit malum, in luce agit. qui autē in luce agit: sicut Augustinus ait in Lhuisto opatur. q̄ autē in Lhuisto opatur, et filius p̄batur. Lhuus em opera quilibz facit, eius filius esse perhibetur. vnde quibusdam dno ait: Si filij Abrahāe estis, opera Abrahāe facite. I tem. Hos ex patre diabolo estis: qz opera patris vestri facere vultis. Nemo autem filius dei et diaboli simul esse potest. nemo enim vt ipse ait duobus dominis simul seruire potest. I tem vt Jo. ait in ep̄la sua.

m Pater. Ecce conclusio magistri. n Si anteqz habito q ante confessionem peccator resuscitatur, probat q quando cōfiteatur, non est in peccato. si em post resurrectionē suā anteqz cōfiteatur incipiat mori, id est peccato obligari sequeretur q mortuus: id est in peccato existens cōfiteretur, quod tamen non potest esse ante resurrectionem nec post. a mortuo enim vt per cōfessionē, concludit ergo q viuentis id est a reatu peccati absolutus cōfiteatur, et ita in confessione non dimittitur peccatum. o Resuscitatus? Anima. Nota animas alio modo suscitari qz corpus. p Si autē, verba magistri. q Apostolus. In ep̄stola secundā ad Corinthios ij. cor. vj. ca. r Conuentio. vj. c. id est communicatio. s Belial. apostata interpretat. t Lhuus. id est illuminatio. et est arg. q contr. iij. c. na sese nō patiuntur. arg. xvi. qoe. vij. in nona. j. c. s. cum ergo. v Dominus ait. In euangelio Joanne. f Abrahāe. s. xvi. questio. ij. que Joanne. r. r. s. item oppo. vij. c. nitur. y Duobus dominis. exigentibus contraria. Nat. y Duobus diuersis, puta in eo q sunt diuersi. atqz fecus. ff. de ope. li. duorum. EE

et eius effect. maiore.

antem. Argu. contra. quia lupanaria non infamant ca-
sitate. xxxij. q. y. tolerabilior. et est argu. ad quietio-
nem de duobus fratribus domum communem habentibus.
vnu habet parietem inferiorem. alius superiorem.
an vno peccante tota domus dirimenda sit. hoc autem
capitulum no multum facit ad pro-

positum. quia nec de interiori nec de exteriori penitentia tractat.

Serpens. 7. oc. ca. dicitur in duas partes. In prima ponitur verba sicut exultantis. In secunda parte ponuntur verba. Sim. biosij super locum illum. Dicit enim q. qui non vult pro peccato puniri. a. sag. penitentiam in hoc seculo. quod est. Eua fecit. salu- tem obtinuit. Cam autem quia non do- luit. reuertitur est eius peccatu eternaliter puniendum. Secunda pars ibi. Cuius. Nam pastor. quasi dice- ret. vere penitens est recipiendus. et non abiciendus. nam pastor. et. loquitur de exemplo quia de eo fit sermo in euangelio.

Serpens. Casus. Qui non vult in futuro puniri pro peccato. sag. hic penitentiam. et confiteatur. quod iuro q. si fecit. Eua saltem obmittit. Cam autem quia noluit. non pe. reueratim est eius peccatum eternaliter puniendum. Inter p. d. Venialis. Sed quomodo est venialis culpa. Eae. quia totus mundus ligatur. v. dist. ad eius. Dic quo ad vi. penit. tam eterna. non temporalem. veniale ergo est peccatum. veniale tum quod sequitur. 2. fessio. vt hic. Veniale etiam dicitur. si mul. quod in veteri lege morte non puniebatur. sed per cere- monias purgabatur. nec allam penitentiam eis lex imposuit. nec. vt. Dist. vi. venialis. nam venialis. Item dicitur. veniale quod causam venie habet. am. vt. quod fit per q. in venientiam vel impotentiam. quod est peccare in patre. reate. et filium. vnde apostolus. Veniam merui. quia ignorans moui. fca. s. viij. dist. confiteri. sed et qui peccat in spiritu. sancto. de sanctum. quod fit per malitiam. non remittitur. xv. dist. venialis. qualis. viij. dist. confiteri. de. potest.

Non desperata. no enim desperare debemus. im- mo debemus moliri inter duas molas. scilicet spei et timo- ris. vnde dicitur. noli pignoscere superiorem molam. conser. nec inferiorem. Nisi superiorem pignoscas qui non timet. ille inferiorem quia timet. q. in desperationem. cadit. si- cut. cur. Cam. et. dist. neq. Confessio fuit. ergo Eua confessio est. et etia Adam. similiter. i. e. dist. sicut. p. m. et confessio est. manduca- tus in illo. tunc ferit. q. Eua non penitit. immo pec- catum retrahit in penitentem. serpens autem. sed

ideo dicit. p. manducator. eam non fuisse confessam. quia non pure confessio est. dixit enim. Serpens. decepti me. confessio est. ramen cum dicit. et manducaui.

Medicinalis. scz. confessio. Secuta est. cum dicit ei deus. 20. multiplicabo erum.

ille euangelio lapsam ouem verisse legit. no abiecit. et salomon ait. Noli esse nimis turbulentus. debet enim iustitia temperare moderatio. nam quem ad modum tibi curadus prebeat ut que fastidio habes. q. coteptui se no compassionem medico suo futurum puer. Idem.

Libenter ignosco. pro pre idulge. misericordiam magis volo q. sacrificium. quia per sacrificium iustus commendatur. per misericordiam peccator redimitur. No enim veni vocare iustos. sed peccatores. ad penitentiam. In lege sacrificium. in euangelio misericordia est. lex p. Moysen. data est. per me gratia. Et deo ep. theodoro. Forolui. ep. Duplex mia deitrala. p. libus humanis subue-

titur. Ipse enim obinet vicem dei veniens in terra. J. dist. inter hec hircum. augetur hoc sacrificium ex perso- na in qua committitur. s. e. aut facta. circa pun.

Pastor. Sed qui cu hominibus flagellari vult. recipiendus est. et non abiciendus. nem est pastor. m. q. Nisi iustus et alius. Quin multum emonit. elicit sanguinem. vt. s. dist. iij. deniq.

Libenter. In persona Christi loquitur. Commendatur. id est commendabilis redditur. non autem per sacrificium iustus fit aliquis. Iustus. i. qui se purant iustos. confiteri nolunt. Sed peccatores. i. peccata sua recognoscentes. In lege. xij. q. ij. gloria episcopi. Per moysen. tanq. per ministrum.

Casus. In hoc capitulo dicitur q. de necessitate. quam quis debet accipere ab ecclesia. hanc enim potestatem dedit Christus prelati ecclesie. vt penitentibus congruam satisf. actionem iniungant. Si vero aliquis sine baptismo vel sine penitentia decesserit. remissionem peccatorum quam hic non habuit. in alia vita non consequetur. In fine vero vite penitentibus pe-

Uice  
v. a.  
Eccle.  
v. c.

Dece  
v. c.

Mar.  
v. c.

pape  
merito  
sacrie  
sue est

De  
darius  
q. h. b.  
fratido  
e. q. ex  
sacri  
cio siue  
ex alijs  
optibus  
legi. no  
iustifi  
cabat.  
s. iust.  
est. i. c.  
et. eis  
cimen  
dabilis  
reddid.  
det.

a Officium. s. xij. q. v. remittunt. s. xi. q. li. quomo- do. ca. andi officii. a. ratione. i. q. i. r. m. lione.

b Potestas. i. nulla sua potestate. c Potestas. i. nulla sua potestate. d Part. 3. l. 1. q. i. si dicitur me. palce. et. et. et. de elect. significati.

e Nec ligandi. ff. de regu. iur. ne. mo qui condemnas. re no pot. absolue. re pot. xij. di. infir. r. ff. de re. i. u. qui. redemare. habet. tam. quatno. et. ce. significati.

f Officiu. exhibet. et nullius potestatis. iura exercet. et paulo. post. d. h. s. par. us. et. soluendi. esse. voluit. et. ligandi. q. v. r. unq. pari. c. odinone. permittit. ergo. q. soluendi. us. non. habet. nec. li. gandi. habet. et. j. l. certum. est. q. ecclesie. v. r. unq. licet. here. s. i. v. r. unq. non. habet. us. enim. hoc. solis. permittum. est. sacer. dotibus. recte. igitur. ecclesia. hoc. vendicat. que. veros. ha. bet. sacerdotes. heretis. vendi. care. non. potest. que. sacerdo. tes. etia. non. habet.

g Item in eodem. Officiu. fieri. vt. aliquis. vict. supplicis. sermo. ne. negat. deum. et. corde. ado. ret. h. nunquid. eadem. est. causa. eius. q. sponte. negat. et. que. tormentis. inclinauerunt. ad. sac. crilegium. Non. qm. indigni. est. cu. apud. hoies. valeat. certa. minus. gratia. vt. apud. deu. non. valere. a. asserat. na. sepe. in. hoc. athletarus. seculari. certamine. etia. victos. quoru. fuerunt. cer. tamina. probata. hoim. vulg. l. cum. victoribus. coronare. con. sistent. maxime. quos. forte. vi. derit. aut. dolo. aut. fraude. ex. cussos. victoria. et. l. h. u. l. i. p. i. f. o.

h Potestas. i. nulla sua potestate. i Potestas. i. nulla sua potestate. k Potestas. i. nulla sua potestate. l Potestas. i. nulla sua potestate. m Potestas. i. nulla sua potestate. n Potestas. i. nulla sua potestate. o Potestas. i. nulla sua potestate. p Potestas. i. nulla sua potestate. q Potestas. i. nulla sua potestate. r Potestas. i. nulla sua potestate. s Potestas. i. nulla sua potestate. t Potestas. i. nulla sua potestate. u Potestas. i. nulla sua potestate. v Potestas. i. nulla sua potestate. w Potestas. i. nulla sua potestate. x Potestas. i. nulla sua potestate. y Potestas. i. nulla sua potestate. z Potestas. i. nulla sua potestate.

o Potestas. i. nulla sua potestate. p Potestas. i. nulla sua potestate. q Potestas. i. nulla sua potestate. r Potestas. i. nulla sua potestate. s Potestas. i. nulla sua potestate. t Potestas. i. nulla sua potestate. u Potestas. i. nulla sua potestate. v Potestas. i. nulla sua potestate. w Potestas. i. nulla sua potestate. x Potestas. i. nulla sua potestate. y Potestas. i. nulla sua potestate. z Potestas. i. nulla sua potestate.

a Potestas. i. nulla sua potestate. b Potestas. i. nulla sua potestate. c Potestas. i. nulla sua potestate. d Potestas. i. nulla sua potestate. e Potestas. i. nulla sua potestate. f Potestas. i. nulla sua potestate. g Potestas. i. nulla sua potestate. h Potestas. i. nulla sua potestate. i Potestas. i. nulla sua potestate. k Potestas. i. nulla sua potestate. l Potestas. i. nulla sua potestate. m Potestas. i. nulla sua potestate. n Potestas. i. nulla sua potestate. o Potestas. i. nulla sua potestate. p Potestas. i. nulla sua potestate. q Potestas. i. nulla sua potestate. r Potestas. i. nulla sua potestate. s Potestas. i. nulla sua potestate. t Potestas. i. nulla sua potestate. u Potestas. i. nulla sua potestate. v Potestas. i. nulla sua potestate. w Potestas. i. nulla sua potestate. x Potestas. i. nulla sua potestate. y Potestas. i. nulla sua potestate. z Potestas. i. nulla sua potestate.